dilectis, magister civium, consules et scabini civitatis Constanciensis nos

nostrosque in omnibus vestris beneplacitis promptes ac paratos. Domini
et amici dilectissimi. Provide magnificencie vestre cupimus declarare et

notificare per presentes, quod Jobannes Wagenman junior, pronunc com-
morantem (sie) in civitate vestra, est filius legitimus et naturalis Jobannis
Wagenman senioris nostri concivis, prout de premissis sumus legitime in-

formati per nonnullos fide dignos nostre civitatis oriundos. Quapropter
magnificam vestre providencie providenciam, de qua non modicam gerimus
fiduciam, instanter et humiliter deprecantes (sie), quatenus [ut] vobis pre-

dictum, Jobannem Wagenman juniorem filium legitimum predicti Joban-
nis Wagenman senioris nostri concivis nostrorum precaminum (intuitu)

babere velitis sincere recommendatum sibique in omnibus assistere con-

siliis, auxiliis, favoribus et promocionibus opportunis, pro quibus vobis

et vestris in similibus et majoribus semper manebimus obligati. In cujus

rei testimonium presentes litteras fieri fecimus et sigillum nostre civitatis

duximus appendendum.
Datum decima die mensis Junii anno domini millesimo 400 decimo

indictione 3 etc.

Konst. Formelb. f. 20.

303.

1410, Sept. 10. Entscheidung dep Giudiei di Petizion in einer Streit-

sache wegen Schuldforderung zwischen zwei gen. Venetianern,

von denen der eine für einen gen. Breslauer Bürgschaft geleistet

hatte.

1410 die 10 mensis Septembris. Super questione vertente inter

nobilem virum dominum Franciscum Cornario quondam bone memorie
domini ducis ex parte una petentem, et ser Marcum Jobanis ex altera

defendentem, supradictus dominus Franciscus sie allegando dicebat: quod,
cum per ser Johanem Grofener de Brislavia missa fuerit una cedulla

per unum famulum Nicolai Chever, scripta manu factoris dicti Johanis,

ser Marco de Johane predicto, quam presentavit sibi dictus famulus
Nicolai Chever, que est in curia, in qua cedulla continentur multe
solutiones fiende, de quibus ser Jobanes fecit memoriam dicto famulo
ser Nicolai Chever, ut omnia propalare deberet dicto ser Marco de
Johane, sicut fecit, ad hoc ut ipse ser Marcus solveret punctualiter,

ut comittebat; et sie ipse ser Marcus promisserit facere; et pro ista

causa missit ^) dicto ser Marco aliquam quantitatem auri pro faciendo
dictas solutiones, in quibus solutionibus nominatus erat ser Johanes Cor-

nario , filius ipsius domini Francisci
;
quod dictus Marcus minime fecit,

ob quod reddundat in damnum ipsius Francisci de ducatis centum auri,